ACCESORIOS ACCESORIOS

n

Villeroy & Boch

1748

INFORMACION DEL PRODUCTO

1. POSITION

NuUmero de referencia
Titulo del articulo

Nombre del producto
Collection
PROYECTOS
Suministro

Longitud en mm
Anchura en mm
Altura en mm

Peso en kg

Numero EAN

U91411300

Villeroy & Boch Accesorios Juego de
instalacion, 470 x 1180 x 155 mm

Juego de instalacion
Accesorios

B START

1 x juego de instalacién
1180

470

155

2,50

4051202343200



