

ACCESORIOS ACCESORIOS

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO

1. POSITION



Número de referencia	U91411300
Título del artículo	Villeroy & Boch Accesorios Juego de instalación, 470 x 1180 x 155 mm
Nombre del producto	Juego de instalación
Collection	Accesorios
PROYECTOS	START
Suministro	1 x juego de instalación
Longitud en mm	1180
Anchura en mm	470
Altura en mm	155
Peso en kg	2,50
Número EAN	4051202343200